Regnum diaboli, et gloriæ hujus mundi, et concupiscentia carnis in servis Dei contraria sunt, 157.

Regulus [princeps] salutem filio petit, tamen in fide dubitavit, 1536. Cur ad ejus filium Christus ire noluerit, *ibid.* Regulus rex serpentum, Antichristum signat caput reproborum, 476, 1112. Regulus perimit, non in usu, sed in actu, *ibid.*

Religiosorum actio confunditur ex actione sæcularium, 9. Paret se ad tentationes, qui ad Dei servitutem accedit, 121. Religiosi terrena abjiciunt culmen apprehensuri perfectionis, 265. Religiosus seipsum Deo offerit profitendo sacrificium, 536. Qui exteriora tantum curant, religionem non habent, sed simulant, 614. Quidam ex professione Christianæ religionis gloriam quærunt, 802. Religionis obtento, vitio elationis quidam intumescunt, 841. A Gentilibus Christiana religio potissimum propagata, 888. Quanta religione debeant reges Deo familiari, 1000. Monasticæ perfectionis culmen amplecti meditantem, qua arte diabolus dissuadeat, 1069. Vita religiosorum in plebe, sicut templum in civitate, 1648.

Relinquit suos Deus aliquando ad modicum, 661. Multum propter Deum relinquit, qui sibi nihil retinet, 1450. Relinquere non ipsos, quomodo possumus, 1586. Omnia relinquere possumus, etiam retinendo, 1625. Qui in hoc mundo nihil amando possident, etiam possidendo omnia relinquunt, 1653.

Remedia adversus diaboli impugnationes, 202. Ad salutem corporis in remedio amaro, libet etiam quod tædet, 1028. Quæ remedia morbis nostris Christus attulerit, 1586.

Remissio auctoritatis et potestatis diaboli, 553.

Renes delectationem carnis significant, 1535. Renes habent accinctos, qui comedit Pascha, *ibid.*

Reprehendi a corde, quid sit, 560. Ad reprehendendos nosmetipsos semper accineti sumus, 1021.

Reprobavit Christus Scribas, Phariseos ac pontifices, 920. Non est iniquus Deus, alios eligendo, alios reprobando, 799, 1100.

Reprobatio prius intus agitur, et postea extrinsecus ostenditur, 797. Doctrina Ecclesiæ de prædestinatione et reprobatione spem nutrit humilium, et elationem premit superbiorum, 798. Reprobatio et electio sunt justæ, 876, 1101. Et occulta, 885, 1447. Reprobatio Judæorum et electio Gentium non discedunt, 847, 805, 834. Reprobatio eorum qui vocantur Deo non parent, 1624. Iudicia Dei reprobantibus justa et occulta, exemplo pyruorum sine baptismo morientium, 885.

Reprobi dicuntur catuli leonum, 157. Cur reprobi dicantur a iustis iratres et prætereuntes, 224. Reprobi comparantur torrenti, *ibid.* Dicantur sepeliri, 498. Glareæ Coeyti, 499. Antrum diaboli, 876. Umbra mortis, 1078. Carnes Leviathan, 1119. Diabolus cum reprobis una est persona, 112. — Reprobi, unde generentur, 157. Reprobi facti sunt Judæi, quia apostolos audire noluerunt, 578, 581, 921. Reproborum vita, favillæ et paleæ comparantur, 491. Reprobi sunt innumerabiles, 798. Sunt in Ecclesia super numerum, *ibid.* Reprobi et electi simul, quinam dicantur, 1037. Reproborum quorundam exempla, 1638. Reprobi in cæcitate mentis, quasi in claritate luminis exsultant, 23. Qui sæpe volens cecidit in culpam, quandoque nolens capitur ad penam, 54. Reproborum conditiones, 112, 271, 796. Reprobi nec in extremo tempore mentem perversam mutant, 172. Reproborum mentes perversis cogitationibus semper intrigant, 193. Sæpe cogitationes reproborum cassæ, nec penitus rea conscientia, 191. Reproborum fortitudo, in quo sua